
ЛЕЗНЕНСК1 РАЕННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

7 июля 2023 г. № 295
г.п. Лёзна Вщебскай вобласш

ЛИОЗНЕНСКИИ ра й о н н ы й  
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

г.п. Лиозно Витебской области

О числе избирательных округов, 
подлежащих образованию по выборам в 
Лиозненский районный Совет депутатов 
двадцать девятого созыва, и средней 
численности избирателей на
избирательный округ

На основании абзаца четвертого части второй, части четвертой 
статьи 15 Избирательного кодекса Республики Беларусь Лиозненский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить число избирательных округов, подлежащих 
образованию по выборам в Лиозненский районный Совет депутатов 
двадцать девятого созыва, -  29 избирательных округов и среднюю 
численность избирателей на избирательный округ -  359 избирателей.

Председатель Т.Л.Дрилёнок

Фалибога-Петухова 5 25 87


